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Skarbnik Powiatu Piskiego w gronie 
najlepszych w Polsce!

Powiat budżetem stoi. A budżet – Skarbnikiem!

Właśnie zakończył się Kongres Perły Samorządu 2021. Miło nam poinformować, że 
laureatką ogólnopolskiego rankingu „Skarbnik samorządu 2021” w kategorii 
„powiaty” została Barbara Koprowska, Skarbnik Powiatu Piskiego.
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Ta nagroda jest motywacją do codziennej pracy, dla działalności na rzecz 
mieszkańców powiatu piskiego. Wszystkie działania i zadania powiatu są 
mocno związane z budżetem. Środkami finansowymi należy zarządzać 
rozważnie i gospodarnie. Wyróżnienie traktuję jako ocenę pracy mojej i 
moich współpracowników, czuwających nad właściwym stanem finansów 
Powiatu Piskiego. Dzisiejsza nagroda nie byłaby możliwa bez Zarządu 
Powiatu oraz Rady Powiatu, bez wspólnych, konsekwentnych działań na 
rzecz pozyskania środków potrzebnych do realizacji inwestycji – 
powiedziała Barbara Koprowska, Skarbnik Powiatu Piskiego.

W imieniu Powiatu gratulacje na ręce laureatki złożyli Wicestarosta Piski Marek 
Wysocki, członek Zarządu Powiatu  dr  Waldemar Brenda oraz Sekretarz Powiatu 
Edyta Polak.
Jak powiedział Wicestarosta Marek Wysocki: wiemy, że finanse Powiatu 
Piskiego są w dobrych rękach, a te ręce należą do pani Barbary 
Koprowskiej.

Organizatorami kongresu, w ramach którego przyznawane jest wyróżnienie, jest 
Dziennik Gazeta Prawna oraz Miasto Gdynia. Konkurs organizowany jest od czterech 
lat, w tym roku, w formule online. Wzięli w nim udział skarbnicy samorządowi z całej 
Polski.

Ranking Perły Samorządu to jedno z największych i najbardziej cenionych zestawień 
w Polsce. Nagroda przyznawana jest przez niezależne gremium. Tegoroczne, 
prestiżowe wyróżnienie nie jest dla Skarbnik Powiatu pierwszym. Pani Barbara 
Koprowska stawała na podium zwycięzców rankingu już dwukrotnie: w 2018 oraz 
2019 roku zdobywając III miejsce.
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